
Výsledky 4. základního kola IX. ročníku Notování

Napsal uživatel Rada Notování
Neděle, 04 Prosinec 2011 21:53

  Návrat domů je takřka vždy radostnou záležitostí. Nejinak tomu bylo i v případě Notování,
když se ve čtvrtek 1. prosince 2011, po dvou kolech z nutnosti realizovaných jinde, vrátilo na
svoji domovskou scénu v Music City Clubu. Jedinými, kdo ze stálého realizačního týmu při
návratu chyběli, byli zvukaři Kuba Moravec a Vojta Samohel. Ale bylo to jen pro tento večer a
Pája Jindrák je zastoupil důstojně. Takže Notování se povedlo, jako v Music City vždycky,
tentokrát s následujícími výsledky.

Divácké hlasování:

5. až 6. místo: Karel Carlos Pečenka - Borovany u Českých Budějovic, 14 bodů  5. až 6 místo:
The

Chimpanzees
- Praha, 14 bodů
 
4. místo: 
Tomáš Vyoral
- Praha, 21 bod
 
3. místo: 
X-tet
- Jindřichův Hradec, 30 bodů
 
2. místo: 
Tata Mia
- Kolín, 44 bodů, z toho 12 bodů za píseň 
Kardiosong
na 4. místě a 13 bodů za píseň 
Město
na 1. až 3. místě v soutěži písniček
 
1. místo – postupové: 
Alternativa
- Plzeň, 47 bodů, z toho 11 bodů za píseň 
Střelci
na 5. místě a po 13 bodech za písně 
A Hanging Rock
a 
Zbloudilý
na 1. až 3. místě v soutěži písniček

Vítězem RN se stala skupina X-tet.

Hostem večera byla skupina Tamaral z Chotěboře a Prahy.

Další informace najdete na stránkách Notování .

 1 / 1

http://www.notovani.cz

